
 

令和６年叙勲・褒章受章者、表彰受賞者祝賀会及び記念講演会の開催について（ご案内） 

 

平素は、当会の事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も下記のとおり記念講演会をハイブリット開催いたします。今回は、本年６

月に、日本薬剤師会会長に就任された岩月 進先生にご講演賜ることになりました。ご多

用のことと存じますが、是非この機会にご視聴ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 また、講演終了後、長年のご尽力とご功績により、表彰の栄誉を受けられました先生方

のお祝いパーティー、並びに恒例により、薬剤師会員の忘年会を下記により開催いたしま

す。こちらの方も皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようお願いいたします。 

 また、祝賀会に先立ちまして、富山県厚生部門（薬事）功労表彰式を執り行いますこと

を申し添えます。 

記 

日 時：令和 6年 12月 14日（土）午後 3時より 

会 場：富山電気ビル 2階 202号室 

［記念講演］ 

講 師：公益社団法人日本薬剤師会 会長 岩月 進 先生 

演 題：「これからの薬剤師・薬局」 

 

参加申込：下記の URLもしくは 2次元バーコードから 12月 6日（金）までに 

お申込みください。 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Bynk3JPfTvGPOMpFgFgOIQ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年受章者・表彰者名 

  

◇ 富山県学校保健功労者表彰  大森 慶子 先生 

◇ 富山県学校保健功労者表彰  能登 明美 先生 

◇ 富山県学校保健功労者表彰  藤森 毅至 先生 

◇ 富山県薬剤師会賞     内田 陽一 先生 

◇ 富山県薬剤師会感謝状  西森 淳子 先生 齊藤 尚仁 先生 酒口 弘光 先生 

斉藤亀代子 先生 水上勢津子 先生 篠田 健一 先生 

清水 羊子 先生 浅野 恵子 先生 藤井 唯正 先生 

◇ 富山県薬学特別功労賞    藤田 章夫 先生 

◇ 石坂久夫薬学奨励賞    西部貢三子 先生 

（順不同） 

※日本薬剤師研修センターの単位認定では、遅刻・途中退出

は、一切認められませんので、余裕をもって入室いただきま

すようお願いいたします。 

※WEB 視聴で、研修単位を希望される場合、ZOOM 退出

後、アンケート画面に移動しますので、キーワードの報告を

お願いいたします。なお、アンケート画面に移行しなかった

場合は、当日中に、メール(info@tomiyaku.or.jp)に、お名前

とキーワードを 2つ記載し、送信ください。 
記念講演会参加申込用 

2次元バーコード 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Bynk3JPfTvGPOMpFgFgOIQ

